
AGUAS SANTAFESINAS

LICITACIÓN PUBLICA N° 299

ADQUISICION DE VEHICULOS NUEVA PLANTA POTABILIZADORA G. BAIGORIA- ACUEDUCTO GRAN ROSARIO - ETAPA I

OBJETO: Adquisición de vehículos para la operación de la Nueva Planta Potabilizadora G. Baigorria Acueducto Gran Rosario

LOTE 1: 4 (cuatro) PICK UP LOTE 2: 1 (uno) CHASIS CAMION

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS DE PLIEGOS: A partir del 14 de marzo y hasta el día 21 de marzo de 9 a 15 hs en: Rosario: Oficina
de  Compras  y  Contrataciones  –  Salta  1451Personal  de  contacto:  Ingrid  Schmid  TE:  0341  –  4206785  -  mail:
i n g r i d . s c h m i d @ a g u a s s a n t a f e s i n a s . c o m . a r  y  E m i l i a n o  B i l e s i o ,  C e l u l a r  0 3 4 1 - 4 2 0  6 7 0 6  -  m a i l :
emi l iano.b i les io@aguassantafes inas .com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.000.

GARANTIA DE OFERTA: LOTE 1: $ 45.000. LOTE 2: $ 30.000.

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACION DE OFERTAS: Las ofertas deberán ser presentadas en la sede de Aguas
Santafesinas SA, sita en calle Salta 1451, Rosario – Compras y Contrataciones, hasta las 12 horas del día 28 de Marzo del año 2016.
Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE y llevará como única leyenda, la siguiente: Licitación Publica N° 299
“Adquisición de Vehículos Nueva Planta Potabilizadora G. Baigorria Acueducto Gran Rosario – Etapa I”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el día 28 de marzo a las 14hs, en la sede de
Aguas Santafesinas SA,, Salta 1451 de Rosario.

Persona de Contacto: Consultas Técnicas: Guaymas, Pedro – Cel: 0341 156051753.

Consultas Económicas Financieras: CPN Gerardo Tabbuso – Tel. 0341 – 420 6722

S/C 16721 Mar. 10 Mar. 11

__________________________________________

TÚNEL SUBFLUVIAL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 393/16

Objeto: Adquisición de 4500 (cuatro mil quinientos) tubos de tecnología Led de potencia menor o igual a 20 w, temp. color aprox.
4000-6500 °K

Presupuesto Oficial Estimado: $ 2.900.000

Valor del Pliego: $ 2.900

Fecha de Apertura: 29-03-2016 Hora: 10-

Venta de Pliegos e Informes: Ente Túnel Subfluvial “Raúl Uranga - Carlos Sylvestre Begnis" Av. Raul L. Uranga s/n. o C.C. Nº 189.
C.P. 3100-Paraná (Entre Ríos) Tel. 0343-4200411-4200420.- Tele.Fax. 0343-4200409-4200449.-

Plazo para Comprar el Pliego: Hasta 1 (una) hora del acto antes de la apertura-.

Consultas de Pliegos: www.tunelsubfluvial.gov.ar

$ 45 285170 Mar. 10

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/2016

Llámese a Licitación Pública Nº 11/2016, para la Obra "Fuente de Agua Paseo Costanera", según detalles del Pliego General de
Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 28 de Marzo de 2016-10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 198.000,00

$ 270 284908 Mar. 10 Mar. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 12/2016

Llámese a Licitación Pública No 12/2016 , para la "Adquisición de ropa de trabajo para el personal obradores" ,según detalles del
Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 29 de Marzo de 2016-10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 500.

Presupuesto oficial: $ 370.000,00

$ 270 284914 Mar. 10 Mar. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 019/16.

Objeto: Adquisición de hasta 4.310 m3 de Hormigón H30 Asentamiento 10 para pavimento de Tráfico Pesado en diferentes puntos
de la ciudad solicitado por Secretaría de Obras y- Servicios Públicos de la Municipalidad

Presupuesto Oficial: Pesos Siete millones ($ 7.000.000.-).-

Valor del Pliego: Pesos Catorce mil ($ 14.000.-).-

Venta y retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv. Urquiza 517- Horario de 7 a
12:00 hs.- Hasta un día hábil anterior a la apertura de sobres.



Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día Jueves 31 de Marzo de 2016 a las once (11) horas.

$ 450 284922 Mar. 10 Mar. 33

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 020/16.

Objeto: Adquirir la provisión de hasta un mil un (1001) árboles, para Campaña de arbolado Tu casa 2 árboles 2016.

Presupuesto Oficial: Pesos doscientos treinta y nueve mil cien ($ 239.100).-

Valor del Pliego: Pesos trescientos cincuenta y nueve ($ 359.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza No 517- Horario de 7:30 hs. a 12 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 30 de Marzo de 2016 a las diez (10:00) horas.

$ 450 284921 Mar. 10 Mar. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Llamado a Licitación Pública contratación mano de obra equipos y materiales para el reacondicionamiento de base y ejecución
pavimento de hormigón con cordón integral en calle Alvear e/Piazza y Comandante Espora Decreto 0221/2016

Presupuesto Oficial: $ 2.528.752,32,- (pesos dos millones quinientos veintiocho mil setecientos cincuenta y dos con 32/100).

Apertura Ofertas: 28/03/2016 9:30 hs. en Secretaría de Obras y Servicios Públicos.-

Costo Pliego: $ 2.529,- (Pesos dos mil quinientos veintinueve).-

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario Administrativo.-

Venta: hasta 24 hs. antes de apertura de sobres en receptoría municipal de 7:00 hs. a 11:30 hs. de lunes a viernes Mosconi 1541
Villa Gdor. Gálvez Santa Fe Tel. 0341 4929882

$ 450 284285 Mar. 10 Mar. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 07 de Enero 2016.-

Repartición solicitante: Dirección de Compras y Contrataciones - Secretaría de Obras Públicas

Nro de Expediente: 36096-A-2015



Objeto: Limpieza Edificio Aduana

Presupuesto Oficial: Pesos Un Millón Ochocientos Mil ($ 1.800.000,00).-

Valor del Pliego: Pesos Mil Quinientos ($1.500).-

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección, de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio
Aduana, Urquiza 902, 2° Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono: 480 2475

Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.

Sellado Municipal: Pesos Setecientos Cincuenta ($750).-

Recepción de Ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.

Fecha y hora: el día 29/03/2016, a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 450 284683 Mar. 10 Mar. 23

__________________________________________


